
COMUNA TOPANA , JUDEŢUL OLT 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI TOPANA 

PRIMĂRIA 

 
Str. Topana nr. 61,  tel. 0249 46 95 01,  fax : 0249 46 95 01, E-mail: secretar@primariatopanaolt.ro 

 

 

H O T Ă R Â R E 

    privind alegerea preşedintelui de şedinţă dintre membrii 

Consiliului Local Topana pe o perioada  de 3 luni . 

 
        AVÂND ÎN VEDERE: 
     -  ca mandatul domnului consilier Grigoroiu Marin , presedinte de sedinta  a 

expirat ; 

     -  numarul de voturi exprimate pentru  ca domnul Popescu Gheorghe, 

consilier local , sa fie ales presedinte de sedinta ; 

     În baza dispoziţiilor art. 35, alin.(1) şi ale art. 41 din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată; 

   -    prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparenta decizionala în 

administratia publica Locala ; 

 În temeiul art. 45 alin. (1) și art. 115 alin. (1) lit. b)  din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare . 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI TOPANA, JUDEŢUL OLT 

HOTĂRĂŞTE 

 

         Art.1. Domnul Popescu Gheorghe este ales presedinte de sedinta al 

Consiliului Local TOPANA ,  judetul OLT, pe o perioada de 3 luni, incepand cu 

luna octombrie 2015. 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică domnului  Popescu Gheorghe  , 
Primarului comunei Topana  precum si  Institutiei Prefectului - Judeţul Olt , în 

vederea exercitării controlului cu privire la legalitate şi se va aduce la cunoştinţă 

publică prin afişarea la sediul primăriei, precum şi pe pagina de internet.  

  
                  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                 CONTRASEMNEAZĂ 

                          CONSILIER,                                                              SECRETAR,                                                                    

                  Grigoroiu Marin                                   Calugareanu Elena Daniela  
 
 
 
Nr.   32 /30.09.2015 
H.C.L. Topana 

Hotărârea a fost adoptată în şedinţa ordinară din data de  30.09.2015  cu 9 voturi pentru, din 

numărul de 9 consilieri prezenţi 

 

 


